
thE ttttr uqn n rp1 n rh N 2
(<qGtU6UOaP-23/14' du6qurqnn{ btbqu'nnburjhtr u6n+4h fhlngn{
qhnu.I quruurnblnr nhpugurl{uFqh qtrurhumnI hutriturdnln{h trhuuh

D.bnlrur l '  -27- 'ut  uLnl,r loLnh" 20234.
, lr joo

UuuLu!gnLd h[U'
<urtrd!L!dnqn4h Lurluu.rqu h' <. UurnuhnnujutrI
<r]lLduwdn4n4h urL4u.rdtrbn' n. Unurpburlln

-. UurnqujurL0
<urtrdtr urdn nn {h purnmnqur n' <.l?ur4tmu.Jr]]trn

1. ttbqunntruUhh u6nrn4h dngnUpn4 qtrn!d qumurnbtnr Etrpurgruqrunqh hruJubnh Fug'Juh h qburhuru"Jurtr
duuhtr

(<. Uunmhnnulutr)

1.1. CLryntLbg I qhmnrplnLL. nn.

u/ eauction.armeps.am hlbllmpnLulfrtr hudu!upqf Llf gngn{ hpuqtupurqLLur& q!dLutl
0!purgLuqurnqh hulLnbpfr Lbpllurlu:gLIu! L[bpglLudud!but fp uuhtlu"tttLlbl 25.09.2023p.-ft dLutJp'
10:00, hu!ru4ulpd u6nLp4p ullurlbl | 26.09.2023p.-| durlp' 10:00 tr udLfnLf{b1 |
26.09.2023p.-lr du.rdp' 1 2:00-lr!:

p/ eauction.armeps.am f1blLnpnLulf! huuluu!upqf tl[9n9nL{ uu.rh{urlL{Lr6 dLurJ!bLnnLd LL
uuhrJuLL{Lu6 llupgfr 14uhuLg!bplr! huduu.luLrurufuurtr hu{Lnbn bL trbp!LulLugpbl hbLn[11u1
! Lu qLlu.r! bp q n Lpl n LLL b p p.

1. hr.I.rrbPU u.lc

1.2. lJuutru!frgLbpf unulgulp!Lrb qtrbpp' (4 rlpurl

h/h ?u+upud!lr u!Llu!ntdI

durutrurlthq!bnh trbnlturturqnur6 qlurthtr urnurgurntttrbnn urnurLq UU<
hu4rb€u u4rc

dbnehtr

l
'JnLuph huqnqnLplulr 25000000 419000

2. 25000000 1024000

3. 25000000 414000

4. 2s000000 993333

5 . . 25000000 1218333

6 . dnLoph hultnlnrFtu! 25000000 1011666

7 . dnr$pf huttnqnrpJ'!tr 2s000000 1065000

B. dnL0ph huqnqnLplu! 25000000 642500



9 . 25000000 334000

10. 25000000 334000

t1 25000000 414000

12. 25000000 316000

13. 25000000 1747500

14.
dnLmph huttilnLplu! 25000000 1087500

15 . 25000000 1112500

16 . 25000000 414000

17 . 25000000 1035833

18. 25000000 1070833

1 9 . 25000000 1010833

20. 25000000 1105833

21. 25000000 430833

22. 25000000 1195000

23. 25000000 642500

24. dntnph huqnqrLoulr 25000000 L134766

h/h au$u,pudlh ultlLl,t n'u[

dLUuLurl.rhq!bnh Lbnl.{Luturqnur6 qLulhtr tlrnurtL!n!!lII qq[-g-!]-qf-!l!!!

hu4lbeu u4tc
Llbn!htl

30000000 502800

2. 30000000 1228400

3. 30000000 496800

30000000 1191999.60

5. 30000000 1461999.60

6 . 30000000 7273999.20

L 30000000 1278000

B. 30000000 771000



9 . 30000000 400800

10. 30000000 400800

11 30000000 496800

12. 30000000 379200

13. 30000000 1377000

14. 30000000 1305000

15 . 30000000 1335000

16 . 30000000 496800

17 . 30000000 1242999.60

rB. 30000000 12a4999.60

19 . 30000000 7212999.60

24. 30000000 1326999.60

21 . 30000000 516999.60

22. 30000000 1434000

23. 30000000 77 LO00

24. ufLuiph h!LlnqfrAUil 30000000 1360999.20

gtrdur! hurlLnnq uurhdutrqui6 qtrLturL qhtr0'trbnurnjurt UU< << qnurd
1. 'jn'mph hullnqnrpturl hur urLturnq 503000
2. dnLnph huttnqnLPJtlti hu.,durqurnq - 1229000

3. 'Inrnph huqfnnrpjurL hu'luqu.,nq 497000

4. dn'Lnph huLlnqnFlul htlJurqunq - 1192000

5. dnruph huqnrtnrpju,t hurdurqunq 1462000

6. 'InLLnph huq'rqnLBur! hurLlur!unq - 1214000

7. dnilnph hul]ntntPlutr hu,tturqupq - 1278000

8. dnrnph huqnlnLpjutr hurtlurttu,nq - 771000

9. Llnrmph huqnnnLpJt!! hurduqurnq 401000

10. LJnunph huqnnnLBurtr hur urqurnq - 401000

11. dnLnph hutlnrlntPlutr hurdu,l.tunq - 497000
12. rinLLrph huqnqntPjuitr hutlu.rlLrpq 380000

13. dnLuph hLrqntnLplurb hudurqurng - 1377000
14. dnroph huqnqnrpJu,L huUurqurnq - 1305000

15. dn''nph huUnrtnrpluL hu'iurqunq 1335000

16. nLnph huqnrtnlpjtllL hurdurtturnq - 497000

17. 'InLLnph huqnqnLBt!! hullurqurng - 1243000

lB. nLmph huLtnqnrPturir hLxrjurqurFq 1285000

19. dnMph hultn'lnLPlurL hurdurttlxnq - 1213000

20. LJnLmph huqnqnLBur! hu,Llurqunq - 1327000

21. LjnLnph hutjnqnlPjurtr hurttul.tunq - 517000
22. dnLmph huqnlnLpjurl., hurdurqurnq 1434000

23. LjnrLnph huqnnnLBu]! ht!Llurqunq - 771000

24. 'ln'mph huqntnlpjul hurdurttu,nq - 1361000

1.3. hulLnh LlbpLupbplu-r1 hurpgnLdl.rbp l-r quLnuufuLuLLbp 1bL bqbl:

(<. LJurIuhnnulur!)



../t 2.1. 1-[! Lnhrl qpLuqbgpu.r6 Lluutulgfr qnqdhg Lbnqlu.JurgtlLu6 r-iruuururplpbpp h
,,/ uunugunllL{nrt Luqnurtrph LudpnrpLr!LuL Llqtupuqfpp hurJululuuruuufuLuLnLd bU hpuu{bpft

q Lu h u-tl-t9tt b p fL :

(Lubdl-ruldnqn fu npn2bg.

- qtuuhruubl purrlrupLup 1-hb mbrl qpLuqbgpLud duLuLulgfr lnrldfg Lbpltu1ug{u6
LfruuuLuplpbpp' Lr unLu2Lrp!{n11 ur4puLpLbpf uUFnrpurl.{utr Lqunurghnn:

CU4nLLLlbl h npn2nLd' lnr1Ll 3, rlbd 0:

(uuUd!udnqn{p npn2bg.

- CLLnpL{Lu6 rJLuuLu!frg 6u.rLu.r1b1 1-frL luurfrLupudLn{ "hualbPU, 
UOC-frL' npqbu

pLuL{tuptrp qLLuhuuLn{u.r6 LL{u-rqLrqnLlb qLulfrtr Lr.Lnuguptl I-rbpqLrliLtrgpur6 LlurutrurLlhg.
- hLuuLnu.rubl quldu-rl-ruqfp llpblnL npn2du! rJLuu[L htu1rurfrLunntF]utr LnbpuLnn
- pbrnpr{Lud rJLuuLu.rlgfr hbr.n qulrJLutru.rqfp !!pb1 Opbtrpfr 10-pq hn4{Lu6[ 4 lbLnf 1

blpLrlbLnnL{ uLuhLIulLu[u6 llupqnL{:

C!4nLLL{b1L npn2nLLI' qnrlLI 3, qbd 0:

nporohon N 2

3aceaaHrr oqeHoeHofi KoMrccnl,| no rcay "HGD-EAIAPDZB-23/14"
npoBeAeH$n 3aKynoK nocpeAcTaoM 3neKrPoHHoro ayKql|oHa

z, EpeBoH "27, <cenn6?e,2J23t-
12 :00  ! .

YgacrBoaatu:
llpeAceaarenb KoMr,iccr,l4: MaprLrpocflH A.
qfleHbl KoMr,1cc,11,4: ApaKenrH P,

CaprcsH A.

CeKperapbKoMr, lc 4 '4:  TaAeeocnrA.

1. 06 orKobrrr!n 3ataoK npoue[ypbr 3aKynofi nocpeacraoM sneKrDoHHoro ayxueoHa l,| oueHKe 3aiBot(-
o6rranexufi

(Mapr'1pocflH A.)

1.1 . f lprHnru K cBeAeH to, lro

al Kpaiaavia cpox noAagu 3aFBoK npoqeAypbt 3aKynoK, ony6nuxoeatnutx nocpeAcrBoM

onexrponnofi c creMbr eauction.armeps.am, 6uu ycranoe,ren 25,Q9,2023r. a 10.00 'racoe,

peBepc BHbrfi ayxqron 6urn Ha.rar 26.09.2023r. s 10.00 lacoa, ra o6o6u1en 26 09.2023r ' e 12:00
'.racoB.



,7
,// coorcerctenn c rpe6oeanrnur ycraHoBneHHoro noptgKa 3asBKt4 noAanta cneayrculxe opraHu3aq{h

1. 000 l4unorc

1.2. flpe4naraemure yqacrHlKaMfi qerut- 4pav PA

r.t/p

qeHoBbre npeMox(eHun, npeAcraBneHHbre ygacrHr,lKaMta, 6e3 HAC

25000000 419000

2. 25000000 1024000

3. 25000000 414000

4 . 25000000 993333

5. 25000000 1218333

6 . 25000000 1011666

7. 2s000000 1065000

8. 25000000 642500

9 . 2s000000 334000

10. 25000000 334000

11 2s000000 414000

12. 25000000 316000

13. 25000000 't L47500

14 . 2s000000 1087500

25000000 1112500

16 . 25000000 414000

17 . 25000000 1035833

IB, 25000000 1070833

19 . 25000000 1010833

20. 25000000 1105833

21. 25000000 430833

22. 25000000 1195000

23. 25000000 642500

24. 25000000 1134166



H/p

qeHoBbre npe,qromeHhs,  npeacTaBneHHble yqaclhuhaMx. c  y !oroM h, [c

30000000 502800

2. 30000000 1228800

3. 30000000 496800

30000000 1191999.60

5 . 30000000 1461999.60

6 . 30000000 1213999.20

7 . 30000000 1278000

B. 30000000 771000

9 . 30000000 400800

1 0 . 30000000 400800

30000000 496800

1) . 30000000 379200

13. 30000000 7377000

14. 30000000 1305000

15 . 30000000 1335000

16 . 30000000 496800

17 . 30000000 1242999.60

18 . 30000000 t2a4999.60

19 . 30000000 7212999.60

)0. 30000000 1326999.60

)1 . 30000000 516999.60

22. 30000000 1434000

)3. 30000000 7'17000

24. 30000000 1360999.20

CveTHon cro,rMocrb. B{.rcuas HAC. ApaM PA
I chcreMa HoHrpoff aocryna - 503000
2. cvcreMa KoHrpont Aocryna - 1229000
3. cucreMa KoHrponn Aocryna 497000
4. c,rcreMa Hofrpo,' Aocryna - 1192000
5. cxcreMa xoHrpont Aocryna 1462000
6. cucreMa KoHrponfl aocryna - 1214000
7. c,rcreMa RoHrponn aocryna - 1278000
L crcreMa KoHrpont Aocryna 771000
9. cucreMa KoHrpon' Ao.ryna - 401000



l t .
12.
1 3 .

l 5
1 6 .

1 8 .
t 9 .
20.
21.
22.
23.
24,

t . J .

-  oqeHllTb

MecTo, t1 no,'lHoe

cllcreMa KoHrpo,rt aocryna - 497000
cucreMa KoHrpon' aocryna - 380000
cllcreMa (oHrpon' aocryna - 1377000
cucreMa KoHrponn aocryna 1305000
cncreMa Rofrponr soclyna 1335000
c'4creMa KoHrpons aocryna - 497000
chcreMa HoHrpont aocryna - 1243000
cucreMa KoHrPonfl aocryna - 1285000

c4cr€Ma xoHrpont Aocryna 1213000
cucreMa koHrponn aocryna - 1327000
olcreMa xoHrporlt Aocryna 517000
cucreMa KoHrponf, aocryna 1434000
ctrcreMa xoHrport aocryna - 771000
flrcreMa KoHrponf, aocryna 1361000

no 3aflBKe He 6blno 3anPocoB 14 OTBeToB-

2, 06 oueHKe roFyMeHroB. noerclaBneHHblx yqacrHexoM 3aHtBuuM 1_oe Mecto

(MaPruPocnx A.)

nPeAcTaBneHHble yqacTHxKOM' 3aHABUtlM 1-Oe MecTo'

cooTBeTcTByroT Tpe6oBaHflff M npfi rraueH!1ff '

npeAcTaBneHHble yqacTH14KOM'3aHffBU.l M I-Oe

{ noflHoe onllcaH e
2.1. .[orYvelrut,

nPeAnaraeMoro ToBaPa

KoMxccl4fl peu na:

yAoB[erBopxrerlbHo AoxyMeHTbl,

on caHrle npeAnaraeMoro ToBapa.

f lp,1Hffro peueHre: 3a 3, nPoruB 0.

3. O Bbr6paHHoM yqaclHrKe nPoueqypbr t,| o PeueH u saKnrcqeHe' loroBooa

(MaprhPodu A )

KoN,ll4ccl'lff Peux]]a:

- BbrbpaHHbtN,l y!acrH|aKa no 1-otuty nory 6utno npnsnaHo 0OO l4mnerc' KaK yt]acrHtlK'

npeAcraeLieuJrlfi MrlHrMarbHoe qeHoBoe npeAnolt{eHl4e, oqeHeHHoe yAoBlterBop[TenbHo

- yrBepA Tb reKcr o6bflB,'leH!4ff o peureHtall 3aKnrcqeHt,tn AoroBoPa

- c eut6pattnutv ylacrHxKoM 3aKnt.olurb AoroBop'

flpunrro Peueuue: :a 3,

( Lul"r6L udn r1n Llfr Lufuuquh'
[lpeAceAaren b KoMl4ccl,l 14 :

(. lJLupmfrPnulutr
Maprrpocnn A.

ft. UnupbgutrUtr4urJLbp'
t ineHbt: Apaxennn P.

U. UupqulLutt
Caprcntt A.

n poTl,l B

(Lu!6Ludnr1nL{fr puinrnntnurn' 4'.& -< 
f}uqunu]utr

CeKDerapb KoMl4ccl4t4: 
' c''z' TaAeeocsH A'


